
УКРАЇНА
КАМ’ЯНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ

І-ІІІ СТУПЕНІВ

НАКАЗ

11.03.2022 с. Кам’янське №8

Про відновлення освітнього процесу 
та режиму роботи з 14 березня 2022 року

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 06.03.2022 № 
1/3371-22 «Про організацію освітнього процесу», а також з метою захисту 
учасників освітнього процесу в період воєнного стану

НАКАЗУЮ:
1. 3 14 березня 2022 року відновити освітній процес в закладі за дистанційними

технологіями для всіх рівнів освіти.
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бурішинець В.М.:

2.1. Забезпечити оперативне доведення наказу до здобувачів освіти 
та працівників закладу.

2.2. У роботі керуватися діючими нормативно-правовими актами, у т.ч. 
порядком організації освітнього діяльності за технологіями дистанційного 
навчання

2.3. За необхідності у співпраці з навчальником відділом освіти 
Кам’янської сільської ради оперативно внести зміни до розкладу навчальних 
занять.
3. Класним керівникам 1-11 класів:

3.1. Провести роботу з батьківською громадськістю стосовно переведення 
закладу на дистанційну форму навчання з 14.03.2022 року.

3.2. Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього процесу за 
допомогою технологій дистанційного навчання та методи його запровадження в 
телефонному режимі та через Viber групи.

3.3. Провести з учнями бесіди з цивільного захисту, бесіди «Надзвичайні 
ситуації воєнного часу», бесіди про дотримання протиепідемічних заходів.

3.4. Взяти під особистий контроль дистанційне навчання учнів , які виїхали 
за межі України.
4. Працівникам закладу в разі виникнення надзвичайних ситуацій, 
оголошення повітряної тривоги необхідно терміново вжити заходів для



знеструмлення кабінетів і перейти в сховище, в якому перебувати до оголошення 
відбою повітряної тривоги.
5. Заступнику директору з виховної роботи Олексик М.І. забезпечити 
розміщення цього наказу в електронній мережі та на сайті закладу.
6. Контрол

Дире

анням наказу залишаю за собою.

ТЕТЯНА Лакатош


